Cena za riadne poskytnuté služby špecifikované v prílohe B je stanovená dohodou 

zmluvných strán a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov a v zmysle cenovej kalkulácie uvedenej v prílohe D tejto zmluvy v celkovej 

výške: 

64 199,62 EUR vrátane 20 % DPH 

(slovom: šesťdesiatštyritisícstodeväťdesiatdeväť EUR a 62 centov s 20% DPH)  

4.2. Právo na zaplatenie ceny vzniká poskytovateľovi riadnym a včasným splnením jeho záväzku 

spôsobom a v mieste plnenia v súlade s touto zmluvou. 

4.3. Poskytovateľ doručí do 15.12.2020 faktúru za služby poskytnuté za príslušné obdobie (od